



ECOMENTOR

**Tømrer- & Snedkerfirmaet Ole Buch Jensen
A/S**

CVR-nr. 70 18 02 19

Årsrapport for 2012/13
(38. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/12 2013

Ole Buch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- & Snedkerfirmaet Ole Buch Jensen A/S Hastrupvejen 18 2690 Karlslunde Telefon: 46152324 Telefax: 46152325 CVR-nr.: 70 18 02 19 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Stiftet: 19. februar 1952 Regnskabsår: 38. regnskabsår Hjemsted: Greve
Bestyrelse	Ole Buch Jensen Sam Buch Slesvig Ane Mette Wieder
Direktion	Ole Buch Jensen
Revision	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden dermed efter bestyrelsesskøn forbunden virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på kr. 101.712, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en egenkapital på kr. 4.181.196.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2012 - 30. september 2013

	Note	2012/2013 kr.	2011/2012 kr.
Bruttofortjeneste		3.488.977	4.269.641
Personaleomkostninger	1	-1.963.330	-1.929.856
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.525.647	2.339.785
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-816.711	-646.880
Resultat før finansielle poster		708.936	1.692.905
Finansielle indtægter	3	43.868	5.946
Finansielle omkostninger	4	-332.403	-1.352.170
Resultat før skat		420.401	346.681
Skat af årets resultat	5	-318.689	-53.116
Årets resultat		101.712	293.565
Resultatdisponering			
Overført resultat		101.712	293.565
		101.712	293.565

Balance pr. 30. september 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.441.032	10.395.467
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.821.683	973.994
Materielle anlægsaktiver	6	12.262.715	11.369.461
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.124.585	1.124.585
Deposita		22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver		1.147.085	1.147.085
Anlægsaktiver i alt		13.409.800	12.516.546
Færdigvarer og handelsvarer		70.000	70.000
Varebeholdninger		70.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		863.992	1.617.776
Andre tilgodehavender		18.720	4.208
Periodeafgrænsningsposter		597	26.260
Tilgodehavender		883.309	1.648.244
Værdipapirer		836.458	925.000
Værdipapirer		836.458	925.000
Likvide beholdninger		299.627	1.546.602
Omsætningsaktiver i alt		2.089.394	4.189.846
Aktiver i alt		15.499.194	16.706.392

Balance pr. 30. september 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.681.196	3.579.483
Egenkapital	8	4.181.196	4.079.483
Hensættelse til udskudt skat		180.924	93.710
Hensatte forpligtelser i alt		180.924	93.710
Andre kreditinstitutter		4.291.107	5.329.676
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.454.908	4.259.387
Selskabsskat		240.503	18.375
Langfristede gældsforpligtelser	9	8.986.518	9.607.438
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	625.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		783.467	1.664.322
Selskabsskat		0	170.875
Anden gæld		258.505	406.980
Periodeafgrænsningsposter		483.584	483.584
Kortfristede gældsforpligtelser		2.150.556	2.925.761
Gældsforpligtelser i alt		11.137.074	12.533.199
Passiver i alt		15.499.194	16.706.392
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Noter til årsrapporten

	2012/2013	2011/2012
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.661.540	1.602.110
Pensioner	209.503	255.355
Andre omkostninger til social sikring	45.518	6.813
Andre personaleomkostninger	46.769	65.578
	1.963.330	1.929.856
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	836.951	646.880
Gevinst og tab ved afhændelse	-20.240	0
	816.711	646.880
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	43.868	5.946
	43.868	5.946
4 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.079.567
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	180.295	94.923
Andre finansielle omkostninger	152.108	177.680
	332.403	1.352.170

Noter til årsrapporten

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	231.475	18.375
Årets udskudte skat	<u>87.214</u>	<u>34.741</u>
	<u>318.689</u>	<u>53.116</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2012	10.559.344	3.451.607
Tilgang i årets løb	213.716	1.629.249
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-730.920</u>
Kostpris 30. september 2013	<u>10.773.060</u>	<u>4.349.936</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012	163.877	2.477.613
Årets afskrivninger	168.151	635.735
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	33.065
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-618.160</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2013	<u>332.028</u>	<u>2.528.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u>10.441.032</u>	<u>1.821.683</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2012	2.204.152	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.204.152</u>
Kostpris 30. september 2013	<u>2.204.152</u>	<u>2.204.152</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2012	-1.079.567	0
Årets nedskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>-1.079.567</u>
Værdireguleringer 30. september 2013	<u>-1.079.567</u>	<u>-1.079.567</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u>1.124.585</u>	<u>1.124.585</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
I/S Merol	Karlsunde	50%	2.425.506	-561.130

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2012	500.000	3.579.484	4.079.484
Årets resultat	0	101.712	101.712
Egenkapital 30. september 2013	500.000	3.681.196	4.181.196

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2012	Gæld 30. september 2013	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	5.529.676	4.916.107	625.000	1.791.107
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.259.387	4.454.908	0	0
Selskabsskat	18.375	240.503	0	0
	9.807.438	9.611.518	625.000	1.791.107

10 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med selskabets moderselskab. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet hæfter for gælden til kreditinstitutter i I/S Merol (ejerandel 50%) og I/S Renolar (ejerandel 1/6)

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 1.925.000, der giver pant i grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse.

Selskabet har stillet sikkerhed til Grundejerforeningen A.P. Møllers Allé på kr. 80.000.

Noter til årsrapporten

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Ole Buch Jensen

Direktør og ultimativ hovedaktionær

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

O.B.J. Karlslunde ApS, Hastrupvejen 18, 2690 Karlslunde.
